
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: č. Objednavatele E639-S-4211/2022 č. zhotovitele 1/011/22

Stavba: Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava

Místo: Datum: 21.02.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 14 764 900,00 14 764 900,00

01.1 Oprava GPK
01.2 Vyvolané práce
01.3 Manipulace a přepravy
01.4 Geodetické měřeni 
02.1 VRN

12 812 500,00 12 812 500,00 
5 500,00 5 500,00 

1 870 000,00 1 870 000,00 
26 500,00 26 500,00 
50 400,00 50 400,00

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava
Objekt:

01.1 - Oprava GPK

Místo: Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soup isu  celkem 12 812 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 812 500,00

D 5 Komunikace pozemní 12 812 500,00
1 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy Bl t 9 500,000 400,00 3 800 000,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy Bl

2 K 5905095010

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože 
otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle 
vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

m 0,000 55,00 0,00

p p

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

3 K 5905095020

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože 
zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle 
vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

m 0,000 50,00 0,00

PP

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

4 K 5905095030

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce 
lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle 
vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

m 0,000 55,00 0,00

PP

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

5 K 5905095040

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce 
lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek 
ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 0,000 50,00 0,00

PP

Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
doplnění a dodávku kameniva.

6 K 5905100010

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože 
otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně 
strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodá

km 0,000 10 000,00 0,00

PP

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože 
zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny

7 K 5905100020 náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně 
strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dod

km 0,000 11 000,00 0,00

Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 
výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

8 K 5905100030
Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce

m 0,000 60,001 0,00lože otevřené

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože otevřené, 
pp Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 

výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

q K 5905100040
Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce 
lože zapuštěné m 0,000 65,00 0,00

Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože zapuštěné, 
pp Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a 

výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

10 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplněni kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 
souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kameniv

m3 3 700,000 265,00 980 500,00

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 
pp cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 

vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

11 K 5905105040

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo 
souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku kamen

m3 1 800,000 270,00 486 000,00

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 
vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

12 K 5905110010

Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod 
patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplněni a dodávku kameniva.

km 5,000 40 000,00 200 000,00

Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
PP započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

13 K 5905110020

Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod 
patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 0,000 50,00 0,00

Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách 
PP jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi.

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

14 K 5905115010

Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém 
poloměru. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu nadvýšení KL ručně. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení 
nadvýšení z vozů a na dodávku kameniva.

m 0,000 15,00 0,00

Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru, 
pp Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu nadvýšení 

KL ručně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení 
nadvvšení z vozů a na dodávku kameniva.

15 K 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 0,000 250,00 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

16 K 5909010030 | Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 0,000 255,00 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

17 K 5909010050 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných ocelových tvaru 
Y

kus 0,000 260,00 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných ocelových tvaru Y. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

18 K 5909010110

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 
délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném I 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční 
podbití, úprava profilu KL a případná úprava sníže

kus 0,000 250,00 0,00

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

19 K 5909010120

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 
délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprav

kus 0,000 255,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

20 K 5909010130

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 
délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i 
zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční 
podbití, úprava profilu KL a případná úprava sní

kus 0,000 260,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
koleinice.

21 K 5909010210

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
válcovaných délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstraněni kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná

kus 0,000 250,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných 
délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití 
pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava 
snížení ood patou koleinice.

22 K 5909010220

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
válcovaných délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a př

kus 0,000 255,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných 
délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstraněni 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava 
snížení ood patou koleinice.

23 K 5909010230

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
válcovaných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně 
v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případn

kus 0,000 260,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných 
délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava 
snížení pod patou koleinice.

24 K 5909010310

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
tv. Y délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná 
úprava

kus 0,000 250,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových tv. Y délky do 3 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
koleinice.

25 K 5909010320

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
tv. Y délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná

kus 0,000 255,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových tv. Y délky přes 3 
do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití 
pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava 
snížení ood patou koleinice.

26 K 5909010330

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových 
tv. Y délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úpra

kus 0,000 260,00 0,00

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových tv. Y délky přes 4 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

27 K 5909010410

ujeaineie rucm pocmm pražců vynyoKovycn 
betonových délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v 
otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná
i'mrawa cn Í7

kus 0,000 250,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

28 K 5909010420

ujeaineie rucm poaDiti pražců vynyoKovycn 
betonových délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstraněni 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a
n řín a r ln á  fin ra

kus 0,000 255,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 
4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

29 K 5909010430

ujeaineie rucm poaoiu pražců vynyoKovycn 
betonových délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně 
v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná
n n ra v a  cn

kus 0,000 260,00 0,00

PP

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce 
oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou 
kolejnice.

30 K 5909015510 Příplatek k cenám za podbití dvojčitých pražců kus 0,000 30,00 0,00
PP Příplatek k cenám za podbití dvojčitých pražců

31 K 5909025010.

Odstranění lokálních závad koleje pražce dřevěné 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění lokálních závad podbitím ASP. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou 
ko

km 0,000 55 000,00 0,00

PP

Odstranění lokálních závad koleje pražce dřevěné nebo ocelové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních 
závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění 
a dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

32 K 5909025020

Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

km 0,000 55 000,00 0,00

PP

Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím 
ASP. 2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

33 K 5909025030

Odstranění lokálních závad koleje pražce ocelové tv. Y. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice

km 0,000 55 000,00 0,00

PP

Odstranění lokálních závad koleje pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím 
ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

34 K 5909030010
Následná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,000 71 000,00 0,00

PP

Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s 
přesným zaměřením její prostorové polohy po konsolidaci KL, úpravu KL 
pluhem a měřeni mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku 
kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

35 K 5909030020
Následná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové

km 0,000 71 000,00 0,00

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 

pp zaměřením její prostorové polohy po konsolidaci KL, úpravu KL pluhem 
a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku 
kameniva a snížení KL Dod Datou koleinice.

36 K 5909030030
Následná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádáni pražce ocelové tv. Y

km 0,000 71 000,00 0,00
Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 

pp zaměřením její prostorové polohy po konsolidaci KL, úpravu KL pluhem 
a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku 
kameniva a snížení KL Dod oatou koleinice.

37 K 5909031010

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádáni 
pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na nasazeni strojní linky pro 
úpravu směrového a výškového uspořádáni ASP 
metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření mez

km 15,000 77 000,00 1 155 000,00

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání 

PP ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

38 K 5909031020

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 
pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nasazeni strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření 
mezních stavebn

km 60,000 77 000,00 4 620 000,00

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky 
pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

PP zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

39 K 5909031030

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 
pražce ocelové tvaru Y. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšováni chyb a úpravu KL pluhem včetně měření 
mezních

km 0,000 77 000,00 0,00

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce ocelové 
tvaru Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení 
strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP 

PP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

40 K 5909032010

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka:
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP 
s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu 
KL pluhem a mě

km 3,000 79 000,00 237 000,00

PP

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s 
přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření 
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
Dod oatou koleinice.

41 K 5909032020

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádáni pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezních

km 8,000 79 000,00 632 000,00

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

p p

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 
koleinice.

42 K 5909032030

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového 
a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření me

km 0,000 79 000,00 0,00

PP

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 
koieinice.

43 K 5909035010

uasrranem lOKaimcn zavaa vynyoKy pražce arevene 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění lokálních závad podbltím ASP. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou
k

m 0,000 290,00 0,00

PP

Odstranění lokálních závad výhybky pražce dřevěné nebo ocelové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních 
závad podbltím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění 
a dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

44 K 5909035020

Odstranění lokálních závad výhybky pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitlm ASP. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

m 0,000 290,00 0,00

PP

Odstranění lokálních závad výhybky pražce betonové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad podbitím 
ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL ood patou kolejnice.

45 K 5909035030

Odstranění lokálních závad výhybky pražce ocelové tv. 
Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitlm ASP. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnic

m 0,000 290,00 0,00

PP

Odstranění lokálních závad výhybky pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. 
V  cenách jsou započteny náklady na odstranění lokálních závad 
podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

46 K 5909041010

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání 
pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro 
úpravu směrového a výškového uspořádání ASP 
metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření me

m 1 000,000 200,00 200 000,00

PP

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné 
nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání 
ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření 
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

47 K 5909041020

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádáni 
pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měřeni 
mezních staveb

m 400,000 200,00 80 000,00

PP

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní línky 
pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 5909041030

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádáni 
pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měřeni 
mezních s

m 0,000 200,00 0,00

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce ocelové tv. 
Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní 
linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 

PP zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplněni a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

49 K 5909042010

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové 
uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka:
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP 
s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu 
KL pluhem a m

m 1 000,000 200,00 200 000,00

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce 
dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s 

pp přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření 
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
Dod oatou kolelnice.

50 K 5909042020

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezníc

m 300,000 200,00 60 000,00

PP

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce 
betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 
koleinice.

51 K 5909042030

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové 
uspořádáni pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového 
a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření m

m 0,000 200,00 0,00

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce 
ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 

pp zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN, měřeni technologických veličin a předání 
tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou 
koleinice.

52 K 5909045020
Hutnění kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální 
hutnění mezipražcových prostorů a za hlavami pražců.

km 0,000 23 000,00 0,00

Hutněni kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou 
PP započteny náklady na kontinuální hutnění mezipražcových prostorů a za 

hlavami pražců.

53 K 5909050010
Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo 
čistého

km 1,000 31 000,00 31 000,00
Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s 
řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných 
výstupů. _ _ ___  ____

Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího.

54 K 5909050020
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem 
včetně měření a předání tištěných výstupů.

km 1,000 31 000,00 31 000,00

Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách 
PP jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním)

poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

55 K 5909050030
Stabilizace kolejového lože výhybky nově zřízeného 
nebo čistého

m 500,000 200,00 100 000,00
Stabilizace kolejového iože výhybky nově zřízeného nebo čistého. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s 
řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných 
výstupů.

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K 5909050040

Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem 
včetně měření a předání tištěných výstupů.

m 0,000 200,00 0,00

Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího. Poznámka: i .  V cenách 
PP jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním)

poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů.

Strana 10 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava
Objekt:

01.2 - Vyvolané práce

Místo: Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soup isu  celkem 5 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 5911527010

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení na dopravní prostředek.

kus 0,000 5 512,50 0,00

PP
Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového 
pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

2 K 5911527020

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení na dopravní prostředek.

kus 0,000 5 512,50 0,00

PP
Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového 
pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

3 K 5911527030

Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení na dopravní prostředek.

kus 0,000 5 512,50 0,00

PP
Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového 
pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž a naložení na dopravní prostředek.

4 K 5911569010

Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
celé soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 0,000 9 575,00 0,00

PP
Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy 
UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a 
naložení na dopravní prostředek.

5 K 5911569020

Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
celé soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 0,000 9 575,00 0,00

PP
Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení 
na dopravní prostředek.

6 K 5911569030

Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
celé soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž a naloženi na 
dopravní prostředek.

kus 0,000 9 575,00 0,00

PP
Demontáž čelisťového závěru výhybky khžovatkové celé soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení 
na dopravní prostředek.

7 K 5911529010

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž, 
přezkoušeni chodu výhybky, provedeni západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. 
V cenách nejsou o

kus 0,000 12 225,00 0,00

PP

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a 
ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

8 K 5911529020

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetřeni kluzných částí závěru mazivem. 2. 
V cenách nejsou obs

kus 0,000 12 225,00 0,00

PP

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a
ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 5911529030

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem, 2. 
V cenách nejsou obs

kus 0,000 12 225,00 0,00

Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a 
ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

10 K 5911571010

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž, přezkoušeni chodu 
výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetřeni 
kluzných částí závěru mazivem, 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na

kus 0,000 23 625,00 0,00

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy UIC60. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení 

PP chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

11 K 5911571020

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, 
provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných 
částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na do

kus 0,000 23 625,00 0,00

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušeni 

PP chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

12 K 5911571030

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, 
provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných 
částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na do

kus 0,000 23 625,00 0,00

Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení 

PP chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
závěru mazivem. 2. V  cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

13 K 5911531010

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nastavení 
podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava 
polohy svěrací čelisti, vůlí třmenů, přezkoušení chodu 
výhybky,

kus 0,000 9 503,00 0,00

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP nastaveni podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy 
svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení 
západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

14 K 5911531020

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nastavení 
podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava 
polohy svěrací čelisti, vůlí třmenů, přezkoušení chodu 
výhybky, p

kus 0,000 9 503,00 0,00

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

PP nastaveni podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy 
svěrací čelisti, vůlí třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení 
západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

15 K 5911531030

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez 
žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nastavení 
podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava 
polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu 
výhybky, p

kus 0,000 9 503,00 0,00

PP

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
nastaveni podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy
svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení Chodu výhybky, provedení 
západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 5911573010

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nastavení podzávorování, 
vymezeni zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací 
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, 
provedení západkov

kus 0,000 9 503,00 0,00

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy UIC60. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení 

PP podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

17 K 5911573020

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, kus 0,000 9 503,00 0,00
vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové
Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy Ř65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení

PP podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové
zkoušky a ošetření kluzných částí vyhybky mazivem.

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové 
soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny

18 K 5911573030 náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, 
vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové

kus 0,000 9 503,00 0,00

Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení 

PP podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové 
zkoušky a ošetření kluzných částí vvhvbkv mazivem.

19 K 5912075020

Demontáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
demontáž magnetických bodů včetně manipulace s 
kameniva.

kus 0,000 276,00 0,00

Demontáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). Poznámka: 1. V 
PP cenách jsou započteny náklady demontáž magnetických bodů včetně

manipulace s kameniva.
Montáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady

20 K 5912080020 montáž magnetických bodů včetně manipulace s 
kamenivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 0,000 412,00 0,00

Montáž magnetických bodů pro měřící vůz (MV). Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady montáž magnetických bodů včetně 
manipulace s kamenivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu. ____  _____  _________
Demontáž ceíopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené v koleji část vnějši a vnitřní bez závěrných

21 K 5913035010 zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

m 0,000 700,00 0,00

Demontáž ceíopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek._________________________ ________  _______

22 K 5913035110

Demontáž ceíopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady m2 0,000 450,00 0,00
na demontáž konstrukce, naloženi na dopravní 
prostředek.
Demontáž ceíopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené ve 
výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na
dopravní prostředek.
Demontáž ceíopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných

23 K 5913035210 zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

m 0,000 1 200,00 0,00

Demontáž ceíopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní
prostředek.

24 K 5913035310

Demontáž ceíopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady m2 0,000 1 300,00 0,00
na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.
Demontáž ceíopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené ve výhybce 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější

25 K 5913070010 a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a 
naložení na dopravní prostředek.

m 0,000 600,00 0,00

Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez 
PP závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na

demontáž konstrukce a naloženi na dopravní prostředek.___

26 K 5913040010

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené v kolejí část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady m 0,000 1 200,00 0,00
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.
Montáž celopryžové přejezdovéTionstrukce málo zatížené v koleji část 
vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

27 K 5913040110

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady m2 0,000 950,00 0,00
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené ve výhybce 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku mateřiáju._____________________________

28 K 5913040210

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady m 0,000 2 800,00 0,00
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v kolejí část 
vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy
náklady na dodávku materiálu.

29 K 5913040310

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně 
zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady m2 0,000 2 900,00 0,00
na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené ve výhybce 
část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy
náklady na dodávku materiálu.
Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a 
vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách

30 K 5913075010 jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

m 0,000 1 300,00 0,00

Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez 
závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku
materiálu.

d OST ____ Ostatní ____________ ______  ______  _____  _______ 5 500,00
31 K 7497351560

Montáž přímého ukolejněnl na elektrizovaných tratích 
nebo v kolejových obvodech

kus 10,000 320,00 3 200,00

PP
Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech

32 K 7497371630

Demontáže zařízeni trakčního vedeni svodu propojení 
nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízeni 
se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

kus 10,000 230,00 2 300,00

PP
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění 
na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž 
stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

33 K 7592005070
Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 - 
uloženi a připevnění na určené místo, seřízení polohy, 
přezkoušení

kus 0,000 4 515,00 0,00

PP
Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění 
na určené místo, seřízení polohv, přezkoušení

34 K 7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 0,000 1 310,00 0,00

PP Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1

35 K 7592005120
Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevněni 
na určené místo, seřízení, přezkoušení

kus 0,000 2 800,00 0,00

36

PP

K 7592007120

Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené 
místo, seřízení, přezkoušení

Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 0,000 1 700,00 0,00
pp Demontáž informačního bodu MIB 6

37 K 7592005160 Montáž balízy na pražec pomocí pásky kus 0,000 2 820,00 0,00

Strana 6 z 7



Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ

pp

38 K 7592007160

Montáž balizy na pražec pomoci pásky

I Demontáž balizy upevněné na pražec pomocí pásky ! kus

Popis

0,000 648,00 0,00

PP Demontáž balizy upevněné na pražec pomocí pásky

39 K 7592005162 Montáž balizy do kolejlště pomocí systému Vortok kus 0,000 844,00 0,00

PP Montáž balízydo kolejiště pomocí systému Vortok

40 K 7592007162 Demontáž balizy upevněné pomocí systému Vortok kus 0,000 171,00 0,00

PP Demontáž balizy upevněné pomocí systému Vortok
................ ....

41 K 7594105010

Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho 
stykového transformátoru - včetně odpojení a 
připevnění lanového propojení na pražce nebo 
montážní trámky

kus 0,000 682,00 0,00

PP
Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového 
transformátoru - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na 
pražce nebo montážní trámky

42 K 7594105012
Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSL - 
včetně odpojení a připevnění lanového propojení na 
pražce nebo montážní trámky

kus 0,000 727,00 0,00

PP
Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSL - včetně odpojení a 
připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky

43 K 7594105014
Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSLP - 
včetně odpojení a připevnění lanového propojení na 
pražce nebo montážní trámky

kus 0,000 701,00 0,00

Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSLP - včetně odpojení a 
připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky

44 K 7596205010 ... Montáž indikátoru horkoběžnostl kus 0,000 8 912,00 0,00
PP Montáž indikátoru horkoběžnostl

45 K 7596205020 Montáž snímače horkých kol kus 0,000 8 912,00 0,00
PP Montáž snímače horkých kol

46 K 7596205030 Montáž vyhodnocovací části kus 0,000 9 869,00 0,00
PP Montáž vyhodnocovací části

47 K 7596205040 Montáž indikátoru plochých kol kus 0,000 25 585,00 0,00
PP Montáž indikátoru plochých kol

48 K 7596205050 Montáž kolejnicového doteku COK/HS kus 0,000 2 827,00 o o o

PP Montáž kolejnicového doteku COK/HS

49 X 7596207010 Demontáž indikátoru horkoběžnosti kus l 0,000 4 461,001 0,00
pp Demontáž indikátoru horkoběžnosti

50 K 7596207020 Demontáž snímače horkých kol kus 0,000 4 461,00 0,00
pp Demontáž snímače horkých kol

51 K 7596207030 Demontáž vyhodnocovací části kus 0,000 4 934,00 0,00
PP Demontáž vyhodnocovací části

52 K 7596207040 Demontáž indikátoru plochých kol kus 0,000 12 793,00 0,00
PP Demontáž indikátoru plochých kol

53 X 7596207050 Demontáž kolejnicového doteku COK/HS kus 0,000 1 419,00 0,00
PP Demontáž kolejnicového doteku COK/HS

Strana 7 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava
Objekt:

01.3 - Manipulace a přepravy

Misto: Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 870 000,00

D OST Ostatní 1 870 000,00

1 K 9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 2 500,000 105,00 262 500,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

2 K 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizaci o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 3 500,000 150,00 525 000,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

3 K 9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km

t 2 000,000 250,00 500 000,00

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3 ,51 sypanín 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1.

PP Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob

4 K 9902100400
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km

t 750,000 280,00 210 000,00

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1.

PP Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

600Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních

5 K 9902100500 zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km

t 500,000 470,00 235 000,00

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1.

PP Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob

6 K 9902100600
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km

t 250,000 550,00 137 500,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

7 K 9902100700

Doprava obousměrná (napf. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km

t 0,000 650,00 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosností přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

8 K

..............  ' ...............

9902100800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km

..............

0,000 850,00 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin 
(kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 150 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

9 K 9902100900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 km

t 0,000 900,00 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosností přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 200 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidíy.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

10 K 9902101000

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 250 km

t 0,000 1 000,00 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizaci o nosnosti přes 3,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 250 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použiti dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

11 K 9902101100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizaci o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 300 km

t 0,000 1 400,00 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin 
(kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 300 km Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použiti dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

12 K 9902109100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizaci o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý 
další 1 km

t 0,000 16,30 0,00

PP

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin 
(kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 
km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití 
dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

13 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny I náklady na zpáteční cestu dopravn

kus 0,000 15 000,00 0,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V 
ceně jsou započteny j náklady na zpáteční cesiu dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

14 K 9903200200

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných práci po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního pros

kus 0,000 28 000,00 0,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů 
na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou 
jednotkou ie kus přepravovaného stroie.

15 K 9903200300

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t do 300 km . Poznámka: 1. Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 
prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního pros

kus 0,000 39 000,00 0,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t do 300 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů 
na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou 
jednotkou ie kus přepravovaného stroie.

16 K 9903209100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 121 příplatek za každý další 1 km . 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po 
kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
c

kus 0,000 391,00 0,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 
t příplatek za každý další 1 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

PP dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po
kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

Strana 5 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava
Objekt:

01.4 - Geodetické měření

Místo: Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soup isu  celkem 26 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 500,00

1 K 022111001

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 
úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V 
cenách jsou započteny náklady na geodetickou 
kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 
koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického 
pokyn

km 1,000 9 000,00 9 000,00

PP

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na 
geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 
koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření 
PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy 
zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). 
PPK^orostorová Doloha koleie

2 K 022111011

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 
úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V 
cenách jsou započteny náklady na geodetickou 
kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 
koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického 
pokynu

km 1,000 9 500,00 9 500,00

PP

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady na 
geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 
koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření 
PPK“ vyhotoveni záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy 
zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). 
PPK=Drostorová Doloha koleie

3 K 023111011

^rojeKtove prače i ecnnicKy projeKi zajištěni i-'i-ji\  oez 
optimalizace nlvelety/osy koleje trať jednokolejná 
zajištění PPK - V cenách jsou obsaženy náklady na 
polohové zaměření, nivelacl, ověřeni párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění
PPk-

km 1,000 8 000,00 8 000,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace 
nivelety/osy koleje trať jednokolejná zajištění PPK - V cenách jsou 
obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování 
projektu zajištěni dle předpisu SŽDC S3, díl lil a štítky. PPK=prostorová 
noloha koleie

4 K 023112011

projeKtove prače i ecnmcKy projeKt zajištěni ppis oez 
optimalizace nivelety/osy koleje trať dvoukolejná 
zajištění PPK - V cenách jsou obsaženy náklady na 
polohové zaměřeni, nivelaci, ověření párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištěni
PPk-

km 0,000 16 000,00 0,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace 
nivelety/osy koleje trať dvoukolejná zajištění PPK - V cenách jsou 
obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištěni PPK, zpracování 
projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová 
poloha koleie

5 K 023113001

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s 
optimalizací nivelety/osy koleje trať jednokolejná - V 
cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, 
nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, 
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování pro

km 0,000 10 000,00 0,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací 
nivelety/osy koleje trať jednokolejná - V cenách jsou obsaženy náklady 
na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, 
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle 
předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

6 K 023113011

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s 
optimalizací nivelety/osy koleje trať dvoukolejná - V 
cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, 
nivelaci, ověřeni párových zajišťovacích značek, 
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování proj

km 0,000 23 000,00 0,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizaci 
nivetety/osy koleje trať dvoukolejná - V cenách jsou obsaženy náklady 
na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, 
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle 
předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

7 K R023111021

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez 
optimalizace nivelety/osy kolejové rozvětvení zajištění 
PPK - V cenách jsou obsaženy náklady na polohové 
zaměření, nivelaci, ověřeni párových zajišťovacích 
značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpr

m 0,000 30,00 0,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace 
nivelety/osy kolejové rozvětvení zajištění PPK - V cenách jsou obsaženy 
náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích 
značek, zpracováni projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění 
dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

8 K R023113021

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s 
optimalizaci nivelety/osy kolejové rozvětveni - V cenách 
jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, 
ověření párových zajišťovacích značek, zpracování 
projektu zajištění PPK, zpracování projektu

m 0,000 42,00 0,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací 
nivelety/osy kolejové rozvětvení - V cenách jsou obsaženy náklady na 
polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek,
zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle 
předpisu SŽDC S3, díl lit a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2023 - 2025 - ST Jihlava
Objekt:

02.1 - VRN

Místo: Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soup isu  celkem 50 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 400,00

1 K 034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke 
mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 
svátcích

Kč/hod 900,000 40,00 36 000,00

PP
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za prácí o 
sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích

2 K 034111011
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke 
mzdě za práci v noci

Kč/hod 300,000 48,00 14 400,00

PP Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci

Strana 3 z 3


		2023-02-24T09:02:28+0000




